
משלחת שגרירים בבית ספר גולדה נהריה- רעות
משלחת של *שגרירים* הגיעה  לבית הספר במשלחת היו ראש העיר של ברלין, מר

יורון אולטמן, סגן שגריר גיאורגיה, מר ניקולוג' צ'אלוב, נציגים מהפרלמנט מתורכיה,

מר אלי אוקנין ,המדריך של משלחת ברלין ועוד. התרגשנו מאוד לארח את האורחים

הנכבדים . בביקור נכחו גם מנכ"ל עיריית נהריה מר דוד אלחיאני וראש מינהל

החינוך, מר אילן וקנין , מנהלת בית ספר ע"ש אריאל שרון ,גב' טל שמחון דנין, מר טל

אלמוג עוזר ראש העיר, גב' רותי נחום, גב' ענת מלכה, מנהלת מרכז פסג"ה, גב'

רותי נעמי חזן, ממשרד החינוך הגיע המדריך הארצי לזכויות התלמידים מר יוסי מיכל

שמדריך את תלמידינו במיזם השגרירים במהלך 6 השנים האחרונות בהובלתה

ובהשראתה של הגב' טובה בן ארי הממונה על זכויות התלמידים במשרד החינוך,

במשלחת נכחה גם גב' בתיה גלעד, חברת הנהלת ארגון קורצ'אק העולמי. 

"כנס השגרירים" הוא מסורת בבית ספרנו והוא חלק מהייחודיות שלנו כבית ספר

חלו"ם (חוקרים, לומדים ומגלים עולם) הצוות החינוכי ואני מאמינים ביכולת של

תלמידינו לזהות את הקשיים והבעיות, ולחשוב על פתרונות יצירתיים ורעיונות

חדשים, במטרה להטיב את מצבם של הילדים בארצות שונות בעולם. התלמידים

שלנו נאמו באנגלית רהוטה בפני השגרירים, נציגי האו"ם, ועל כך אני גאה בהם שהם

עמדו בכבוד רב במעמד כל כך מרגש תודה למורות לאנגלית, ובמיוחד תודה למורה

לאנגלית הגב' מרלן אלגני שהפיקה את הכנס . היכולת של תלמידינו( והם רק בבית

ספר יסודי) לחקור, לשפר, לתכנן, לפתור בעיות, לשנות ולהשתנות תוכל לעזור

לתלמידינו להיות חלק מחברת מופת המבוססת על תרבות חינוכית שבבסיסה לב

מקשיב,חומל ואוהב בעולם שכל העת משתנה ומתפתח.

מי היה מאמין שתלמידי בית הספר שלנו יטביעו את חותמם בחלל? בשנה שעברה

איתן סטיבה לקח לחלל את התוצר של תלמידינו, פרי עבודת החקר שלהם בנושא

שמירה על כדור הארץ. הצילום של תלמידינו שזכה במקום ראשון בארץ, המריא

בחללית דרגון ואיתן סטיבה הציג אותו לעיני כל העולם. 
 
 
 



זו הייתה היסטוריה ישראלית של ילדי נהריה בחלל...וכך למדו התלמידים
שהשמיים אכן לא הגבול עבורם, והם יכולים להשפיע גם על שגרירים ומנהיגים

בעולם להעלות לסדר היום את נושא זכויות הילדים בעולם, החל מילדים פליטים
מהמלחמה מאוקראינה שנקלטים בערים התואמות נהריה וברלין, וכלה בילדים

שעברו רעידת אדמה בתורכיה וזקוקים לעזרה, חמלה ומזור.
 


